CzesC V

Mienie o nie uregulowanym stanie prawnym -
mienie posiadane



Tabela nr 13 - tgczna warto$é mienia posiadanego (o nie uregulowanym na rzecz Gminy

Nazwa jednostki
N.Aktywa trwate
[[.Rzeczowe aktywa
trwale

1.Srodki trwale

1.1.Grunty

1.2.Budynki, lokale i
obiekty inzynierii lgdowej i
wodnej

Chrzan6w stanie prawnym)

Stan na dzier 01.10.20009r.

Brutto

1z4]
9412 917

9412 917
9412 917
8 502 110

910 807

Umorzenie
[zt
777111

777 111
777 111
0

777 111

Netto

1z
8 635 806

8 635 806
8 635 806
8 502 110

133 696

Stan na dzien 31.12.201 Or.

Brutto
1zt
17839 822

17 839 822
17 839 822
17 306 997

532 825

Umorzenie

1z
417 808

417 808
417 808
0

417 808

Netto
1z
17422 014

17 422 014
17 422 014
17 306 997

115017

Zmiany netto /zH/ w
okresie 01.10.2009/
31.12.2010 (+/-)

8 786 208

8 786 208
8 786 208
8 804 887

-18 679



Tabela nr 13.1 - struktura izmiany mienia posiadanego

Stan na dzier 01.10.2009r. Stan na dziefi 31.12.201 Or. Zmiany netto /zt/ w
okresie
Brutto Umorzenie Netto Brutto Umorzenie Netto 01.10.2009/

Nazwa jednostki Iz 1z4/ 1z4/ 124/ 1z4/ 124/ 31.12.2010 (+/-)
A.Aktywa trwate 9 412 917 777 111 8 635 806 17 839 822 417 808 17 422 014 8 786 208
I1.Rzeczowe aktywa trwate 9412917 777 N1 8 635 806 17 839 822 417 808 17 422 014 8 786 208
1.8rodki trwate 9 412 917 777 111 8 635 806 17 839 822 417 808 17 422 014 8 786 208
I.I.Grunty 8 502 110 0 8 502 110 17 306 997 0 17 306 997 8 804 887
1.2.Budynki, lokale i obiekty
inzynierii ladowej i wodnej 910 807 777 111 133 696 532 825 417 808 115017 -18 679
Miejski Zarzad Zasobéw
Komunalnych w Chrzanowie 910 807 777 111 133 696 532 825 417 808 115 017 -18 679
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Tabela nr 13.2 - struktura i zmiany mienia posiadanego w administracji
Miejskiego Zarzadu Zasobéw Komunalnychw Chrzanowie

Stan na dzien 01.10.20009r. Stan na dzien 31.12.20 KOr. Zmiany netto /z
w okresie
Brutto Umorzenie Netto Brutto Umorzenie Netto 01.10.2009/

Nazwa jednostki 124/ IzH 124/ 124/ 124/ [zt 31.12.2010 (+/-)
A.Aktywa trwale 910 807 777 111 133 696 532 825 417808 115 017 -18 679
I1.Rzeczowe
aktywa trwale 910 807 777 111 133 696 532 825 417 808 115017 -18 679
1Srodki trwale 910 807 777111 133 696 532 825 417 808 115 017 -18 679
11.Grunty 0 0 0 0 0 0 0
1.2.Budynki, lokale
i obiekty inzynierii
ladowej iwodnej 910 807 777 111 133 696 532 825 417 808 115 017 -18 679

-56-



Tabela nr 13.3.1- stan na 01.10.2009r.

Wykaz budynkéw o nie uregulowanym na rzecz Gminy Chrzanéw
stanie prawnym

Pow. Warto$¢ Lokale Lokale
4+ Ulica Nr gruntu /ha/ gruntu /z¥/ llo$¢ lokali mieszkalne uzytkowe
W administracji Miejskie go Zarzadu Zasobow Komunalnych w Chrzanowie

1 Fabryczna 13 0,0572 38 324 8 6
2 Grunwaldzka 7 0,0205 42 025 10 6
3 Grunwaldzka Ta 1 0
Razem: 0,0777 80 349 19 12
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Tabela nr 13.3.2- stan na 31.12.2010r.

Wykaz budynkéw o nie uregulowanym na rzecz Gminy Chrzanéw
stanie prawnym

Pow. Warto$¢ Lokale Lokale
1m Ulica Nr gruntu /ha/ gruntu /z/ 11o$¢ lokali mieszkalne uzytkowe
W administracji Miejskie »0 Zarzgdu Zasob6éw Komunalnych w Chrzanowie

Razem: 0,0000 0 0 0

Uwagi



Tabela 14. Budynki oddane w trwaty zarzad

Lp.

oo N o o bW

10

ER&ER

16
17

18
19

20
21

Vi
VI

Nazwa jednostki budzetowej

Szkota Podstawowa Nr 1

ZespoOt Szkét nr 3

Szkota Podstawowa Nr 5
Szkota Podstawowa Nr 6
Zespol Szkol nr 1

Zespol Szkot nr 2

Szkota Podstawowa w Balinie
Zespot Szkot w Plazie

Szkota Podstawowa w
Luszowicach

Publiczne Gimnazjum Nr 1

Przedszkole Samorzadowe Nr 1

Przedszkole Samorzagdowe Nr 2
Przedszkole Samorzadowe Nr 4
Przedszkole Samorzagdowe Nr 5
Przedszkole Samorzadowe Nr 7
Przedszkole Samorzadowe Nr 8
Przedszkole Samorzadowe Nr 9

Przedszkole Samorzgdowe Nr 10
Przedszkole Samorzadowe Nr 11

Przedszkole Samorzagdowe Nr 13
Przedszkole Samorzgdowe Nr 15

Adres

Ul

Borelowskiego 1

Al.

Henryka 43-45

Ul. Fabryczna 23 a

. Dworska 5

Ul. Pogorska 8 C

Ul. Wyszyniskiego 19
Ul. Jaworznicka 139
Ul. Wiosny Ludow 24

ccccc

ul.

Przybyszewskiego 6
Ul. Zielona 15
ul. Slaska 74 b

Ul. Dworska 2

Ul. Wyszynskiego 5
Ul. Kosciuszki 27

Ul. Ofiar Faszyzmu 1
Ul. Kosciuszki 10

Ul. Brzezina 14

Ul. Sikorskiego 6

ul.

Ul
ul.

Fabryczna 25

E. Narodowej 7
Wiosny Ludéw 16a

Razem Szkoty Podstawowe, Gminazja Publiczne i

Przedszkola Samorzgdowe

Zlobek Miejski - Dom Opieki
nad Dzieckiem i Matkg w
Chrzanowie

Kryta ptywalnia

Centrum Ustug Socjalnych -

Urzad Miejski
MZzZK
Droga do basenu i szkoty

Ul. Mieszka 14A

Ul. Mydlana 20

ul.Kol.Stella 14, ul.
Fabryczna 29B

Al..Henryka 20 i 30
Garncarska 4

Razem grunty oddane w trwaty zarzad

Pow. gruntu /m2 Warto$¢ gruntu Iz\I

1,0103

0,7792

1,0181
0,5265
2,6468
1,2206
0,7986
0,6647

1,0787
1,5201
0,3288

0,1677
0,5555
0,3182
0,4005
0,1368
0,5282

0,5543
0,8938

0,2038
0,1886

15.5398

0,2779

1,2138
0,8533

0,4608
0,0273
0.1163

18,4892

2071 115

1597 360

814 480
421 200
2 117 440
976 480
175 692
146 234

237 314
3 116 205

263 040
134 160
444 400
652 310
821 025
280 440
422 560

443 440
715 040

44 836
41 492

15 936 263

569 695
971 040

682 640
944 640
148 512

93 040

19 345 830



Tabela 15.1 - Informacja o gruntach o uregulowanym na rzecz
Gminy Chrzanéw stanie prawnym w catosci

Lp. Wyszczegblnienie

ZASOB

1 Drogi gminne
Drogi gminne bedace
whasnoscig Gminy

I.I Chrzanéw

Droga gminna oddana u
trwafy Zarzad Krytej
Plywalni,Szkoty
Podstawowej nr 8 i
Gimnazjum Publicznemu

12 nr4

Tereny nie zabudowane w

2 tym m.in..:

Niezabudowane tereny

2.1 dzierzawione

Niezabudowane tereny
uzytkowane w sposéb

2.2 bezumowny

Tereny dzierzawione

zabudowane przez osoby fiz.
2.3 lub prawne

Tereny uzytkowane w
sposob bezumowny

zabudowane przez osoby fiz.
2.4 lub prawne

Uzyczone Stowarzyszeniu
Ogrodéw Dziatkowych

2.3 "Kopanina"

Oddane w uzytkowanie

2.4 ogrodom dziatkowym

W uzyczeniu - Starostwo

2.5 Powiatowe

Pozostate tereny oddane

2.6 umowg uzyczenia

Tereny zabudowane, w

3 tym:

W administracji MZZK w

3.1 Chrzanowie

W administracji MZZK w
Chrzanowie -
odpowiadajgce udziatowi
gminy w nieruchomosci
wspolnej - dot. budynkow
ze sprzedazg lokali z
udziatem w uzytkowaniu

3.2 wieczystym gruncie

W trwatym zarzadzie Szk6t
Podstawowych,
Publicznych Gimnazjéw,
Zespotéw Szkal i
Przedszkoli

3.3 Samorzgdowych

Stan na0l,10.2009r.

Powierzchnia
w2/

7 163 072
1 151 603

1150 440

1163

3830 «87

89 821

1910

263 488

542

49 355

167 374

1435

1337

438 268

66 195

1284

143 192

Wartos¢é 1z4
427 490 349
79 581 849

79 503 928

77921

242 128 436

6 712 618

112 731

7 502 812

34 698

3 306 785

11 214 058

147 205

149 609

45 162 830

9975 524

2 395 007

13 903 846

-60-

Stan na 31.12.2010r.

Powierzchnia
m2/

7348 198
1206 184

1205 021

1163

3915 403

130 491

412

267 493

49 355

167 374

1435

1340

440 132

72 150

10 674

143 192

Wartoéé 1zt
495 961 678
92 095 993

92 002 953

93 040

283 902 205

10 850 208

15931

77 521

16 941

3948 400

13 389 920

161 050

161 459

47 131 255

9 800 063

2 303 401

14 959 783

Zmiany netto /zt/
w okresie
01.01.201 Or/
30.11.2010r.(+/-)
68471329
12514144

12499025

15119

41773769

4137590

-96800

-7425291

-17757

641615
2175862
13845

11850

1968425

-175461

-91606

1055937



3

1

W trwatym zarzadzie
Ztobka Miejskiego - Dom
Opieki nad Dzieckiem i
3.4 Matkg w Chrzanowie
W trwatym zarzadzie
Centrum Ustug Socjalnych
3.5 k>Chrzanowie
W trwatym zarzadzie
3.6 MZzZK

W uzywaniu MOKSIiRw
3.7 Chrzanowie

W uzywaniu Muzeum w
Chrzanowie

W uzywaniu Miejskiej
Biblioteki Publicznej w
Chrzanowie
W trwatym zarzadzie
Urzedu Miejskiego w
Chrzanowie (Urzad Stanu
Cywilnego, Urzad Miejski
3.8 w Chrzanowie)
W trwatym zarzadzie Krytej
3.9 Plywalni
W uzytkowaniu Zaktadu
Lecznictwa
Ambulatoryjnego w
.10 Chrzanowie
W uzyczeniu - OSP
W uzyczeniu - LKS
W uzyczeniu - Towarzystwa
Wedkarskie

4 Lasy

Parki, tereny zadrzewione i
zakrzewione

(]

Prawo uzytkowania
wieczytego przystugujgce
6 Gminie Chrzanéw
TERENY ODDANE W
UZYTKOWANIE
WIECZYSTE
1 Ogrodom dziatkowym
Osobom fizycznym i osobom
2 prawnym
Drogi oddane w
3 uzytkowanie wieczyste

Grunty lesne przeka{zane w
4 uzytkowanie wieczyste
Parki, tereny zadrzewione i
zakrzewione oddane w
5 uzytkowanie wieczyste

Tereny zabudowany w
uzytkowaniu wieczystym,
odpowiadajace udziatowi
0s6b fizycznych w
nieruchomosci wspolnej -
dotyczy lokali sprzedanych z
oddaniem w uzytkowanie
wieczyste utamkowej czesci
6 do gruntu

|Ogotem:

2779

12 620

273

55 316

3472

3678

4 608

12 138

9 365
8 962
88 644

15742
1314 151

209 362

482 666
142 204

262 093

22 744

2093

75

53 457
7645 738

569 695

1632 830

138 684

8 431 640

704 170

313 979

944 640

813 246

1188 307
516 055
2 673 592

961 614
27 995 652

17 803 926

39 479 759
4 697 319

21 647 072

1727 812

37 674

5025

Il 364 857
466 970 108

-61.

2779

8533

273

55 775

67

7925

4 608

12 138

9 365
8 962
87 949

15 742
1344 981

197 136

24 858

479 403
142 204

259 823

22 744

2093

75

52 464
7827 601

569 695

682 640

148 512

9 446 338

6 860

1194 026

944 640

971 040

1199 903
544 315
3210 878

1149 160
36 070 934

19 045 344

55 118

43 754 491
5 658 649

24 755 900

2004 270

46 046

6 000

11 283 626
539 716 169

-950190

0828

1014698

-697310

880047

0

157794

11596
28260
537286

187546
8075282

1241418

55118

4274732
961330

3108828

276458

8372

975

-81231

72746061



